
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně














    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
        
    

        
    


   
    
        		    
        
            
       
          
        	
                	 Přihlásit se
	 Registrace



            
	
                    
        
             
                Vyhledávání
                
                Hledat
        

            


            
	
                                     
            
            
            Nákupní košík
        
        0 Kč
    
            
	
                
            


    




    
        
            
                [image: Logo]                            

                
        
                                    
                         Produkty
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        NOVINKY
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelové série
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Antique Marble
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sole
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sole chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industrial
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industrial Nickel
                                        
                            
	
                
                                            
                        Opera Satin Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Opera Gun Metal
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira Champagne Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cairo
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bamboo bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bamboo chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gold Vintage
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gold Sense
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lavande
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lavande chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Provence
                                        
                            
	
                
                                            
                        Embody OGB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Embody Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Waterfall®
                                        
                            
	
                
                                            
                        Venezia Bathroom
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Koupelnové baterie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Umyvadlové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baterie na desku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vanové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baterie k volně stojící vaně
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bidetové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Retro baterie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Retro umyvadlové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Retro vanové baterie
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství k bateriím
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Výpusti, Sifony
                                        
                            
	
                
                                            
                        Splachovací tlačítka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rohové ventily
                                        
                            
	
                
                                            
                        Údržba
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ruční sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bidetové sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Mozaiky
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dřezové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Umyvadla
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Měděná umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Betonová umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        High-end luxusní umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dřevěná umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Keramická umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skleněná umyvadla
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Umyvadlové sety
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Umyvadlové sety s baterií
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industriální koupelnové stolky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Volně stojící vany
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelnové doplňky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Koupelnové předložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní ručníky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        SuperPile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fidji
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gloria
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zimba
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plážové ručníky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Stojánkové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industriální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Černé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Antický bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zlaté
                                        
                            
	
                
                                            
                        Chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        OGB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelnové koše
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Radiátory
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Waterfall Home
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Luxusní dřevěná pera
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příbory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měděná světla
                                        
                            
	
                
                                            
                        La Bohéme polštářky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svícny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lampy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Abyss & Habidecor
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Koupelnové předložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní ručníky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        SuperPile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fidji
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gloria
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zimba
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Župany
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Super Pile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Capuz Twill Robe
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pantofle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Celso de Lemos
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Buster + Punch
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Úchytky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kliky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lustry, světla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelna
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Mackenzie-Childs
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Locherber Milano
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Bytové difuzéry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Katalytické lampy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gift Boxy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vzorky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní koncovky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní náplně
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Rudy Profumi
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Winter Creation
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Výprodej %
                                        
                            


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Home
                                        
                            
	
                
                                            
                        E-shop
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fotogalerie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            


       

             
        

        

        

    



 

    [image: blank]    
    
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Smaltované nádobí Mackenzie Childs]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Mackenzie-Childs smaltované nádobí]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: retro rustikální měděná koupelna baterie]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Rustikální a retro koupelna Provence]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Luxusní předložky a ručníky industrialní koupelna]
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: šedá koupelna beton]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Šedá a cihlová koupelna]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Tyrkysové umyvadlo koupelna]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: designová skleněná umyvadla]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Šedá hnědá koupelna]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: Luxusní umyvadlové sety]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: Měděná umyvadla na desku, sety]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



                                   	
                        Smaltované nádobí Mackenzie Childs
                    
	
                        Mackenzie-Childs smaltované nádobí
                    
	
                        retro rustikální měděná koupelna baterie
                    
	
                        Rustikální a retro koupelna Provence
                    
	
                        Luxusní předložky a ručníky industrialní koupelna
                    
	
                        šedá koupelna beton
                    
	
                        Šedá a cihlová koupelna
                    
	
                        Tyrkysové umyvadlo koupelna
                    
	
                        designová skleněná umyvadla
                    
	
                        Šedá hnědá koupelna
                    
	
                        Luxusní umyvadlové sety
                    
	
                        Měděná umyvadla na desku, sety
                    


                                        	Předchozí
	Další


                        




                        




        
                             
                
                    
                
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                            
                        Home
                                        
                            
	
                
                                            
                        E-shop
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fotogalerie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            


       
 
                
                    Produkty

            	
                
                                            
                        NOVINKY
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelové série
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Antique Marble
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sole
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sole chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industrial
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industrial Nickel
                                        
                            
	
                
                                            
                        Opera Satin Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Opera Gun Metal
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira Champagne Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cairo
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bamboo bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bamboo chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gold Vintage
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gold Sense
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lavande
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lavande chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Provence
                                        
                            
	
                
                                            
                        Embody OGB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Embody Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Waterfall®
                                        
                            
	
                
                                            
                        Venezia Bathroom
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Koupelnové baterie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Umyvadlové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baterie na desku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vanové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baterie k volně stojící vaně
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bidetové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Retro baterie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Retro umyvadlové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Retro vanové baterie
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství k bateriím
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Výpusti, Sifony
                                        
                            
	
                
                                            
                        Splachovací tlačítka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rohové ventily
                                        
                            
	
                
                                            
                        Údržba
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ruční sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bidetové sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Mozaiky
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dřezové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Umyvadla
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Měděná umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Betonová umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        High-end luxusní umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dřevěná umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Keramická umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skleněná umyvadla
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Umyvadlové sety
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Umyvadlové sety s baterií
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industriální koupelnové stolky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Volně stojící vany
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelnové doplňky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Koupelnové předložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní ručníky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        SuperPile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fidji
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gloria
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zimba
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plážové ručníky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Stojánkové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industriální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Černé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Antický bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zlaté
                                        
                            
	
                
                                            
                        Chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        OGB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelnové koše
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Radiátory
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Waterfall Home
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Luxusní dřevěná pera
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příbory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měděná světla
                                        
                            
	
                
                                            
                        La Bohéme polštářky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svícny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lampy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Abyss & Habidecor
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Koupelnové předložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní ručníky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        SuperPile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fidji
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gloria
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zimba
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Župany
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Super Pile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Capuz Twill Robe
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pantofle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Celso de Lemos
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Buster + Punch
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Úchytky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kliky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lustry, světla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelna
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Mackenzie-Childs
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Locherber Milano
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Bytové difuzéry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Katalytické lampy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gift Boxy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vzorky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní koncovky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní náplně
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Rudy Profumi
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Winter Creation
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Výprodej %
                                        
                            


            

    


    



    
        
        
        
                 
                            
                
            	
                
                                            
                        NOVINKY
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelové série
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Antique Marble
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sole
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sole chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industrial
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industrial Nickel
                                        
                            
	
                
                                            
                        Opera Satin Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Opera Gun Metal
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira Champagne Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira
                                        
                            
	
                
                                            
                        Deira chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cairo
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bamboo bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bamboo chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gold Vintage
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gold Sense
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lavande
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lavande chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Provence
                                        
                            
	
                
                                            
                        Embody OGB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Embody Gold
                                        
                            
	
                
                                            
                        Waterfall®
                                        
                            
	
                
                                            
                        Venezia Bathroom
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Koupelnové baterie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Umyvadlové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baterie na desku
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vanové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baterie k volně stojící vaně
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bidetové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Retro baterie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Retro umyvadlové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Retro vanové baterie
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Příslušenství k bateriím
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Výpusti, Sifony
                                        
                            
	
                
                                            
                        Splachovací tlačítka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rohové ventily
                                        
                            
	
                
                                            
                        Údržba
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ruční sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bidetové sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Mozaiky
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dřezové baterie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sprchy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Umyvadla
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Měděná umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Betonová umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        High-end luxusní umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dřevěná umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Keramická umyvadla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skleněná umyvadla
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Umyvadlové sety
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Umyvadlové sety s baterií
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industriální koupelnové stolky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Volně stojící vany
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelnové doplňky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Koupelnové předložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní ručníky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        SuperPile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fidji
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gloria
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zimba
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plážové ručníky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Stojánkové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Industriální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Černé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Antický bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zlaté
                                        
                            
	
                
                                            
                        Chrom
                                        
                            
	
                
                                            
                        OGB
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bronz
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelnové koše
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Radiátory
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Waterfall Home
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Luxusní dřevěná pera
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příbory
                                        
                            
	
                
                                            
                        Měděná světla
                                        
                            
	
                
                                            
                        La Bohéme polštářky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svícny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lampy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Abyss & Habidecor
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Koupelnové předložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní ručníky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        SuperPile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Montana
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fidji
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gloria
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zimba
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Župany
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Super Pile
                                        
                            
	
                
                                            
                        Capuz Twill Robe
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pousada
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pantofle
                                        
                            
	
                
                                            
                        Celso de Lemos
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Buster + Punch
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Úchytky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kliky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lustry, světla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Koupelna
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Mackenzie-Childs
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Locherber Milano
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Bytové difuzéry
                                        
                            
	
                
                                            
                        Katalytické lampy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Gift Boxy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vzorky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní koncovky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní náplně
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Rudy Profumi
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Winter Creation
                                        
                            
	
                
                                                        
                    [image: Ikona] 
            
       
                                            
                        Výprodej %
                                        
                            


       
        
        
    
    



                                            
                                                                        
            Články:

                    
                        
                    
            
[image: Články:]

                    
        
                
    Retro baterie

Nazýváme je rustikální, Vintage, Provence či antické baterie. Všechna tato slova pojí více či méně starší styl a neobvyklý design. 

Hnědé koupelny:

Univerzální barva, dokonalé koupelny

Netradiční koupelna ve francouzském venkovském stylu:


Nechte se inspirovat koupelnou ve francouzském venkovském stylu. Výsledek je dokonalý...

Další články...

 

 



                 



                             
                                                            
            Doporučujeme:

                    
                        
            
[image: Doporučujeme:]

                
    Luxusní sedačky

Kromě baterií pro Vás máme i Art Deco a zámecký nábytek



                 



                             
            
 
    
    


                

            

                            
                   
                                                                                                                    
  
                                    
                                
                                                            
            Informace

                                
        
    Obchodní podmínky
Nahlášení reklamace

Péče a údržba
FAQ 
GDPR
Kontakt



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
            REFERENCE

                                
        
    Realizace zákazníků 
Reference 
Psalo se o nás... 
Showroom  
 Fotogalerie



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
            Novinky

                                
        
    Koupelny inspirace
Bestsellery
Články 
Povrchové úpravy 
Soutěž



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
                                
        
    
[image: waterfall facebook]    [image: waterfall instagram]    [image: twitter waterfall]    [image: pinterest]  

Waterfall® furniture

Enjoy us at:

[image: vesimidesign.com]



                 



                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
                

                
                    


                

            

        

    

                
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                    
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                    
                                                     
    
    
    
     

 







             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    
 
	
